36 da Lei Orgânica Municipal, aprova e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte lei:

Art. 1º Fica Alterado no Anexo III quadro de funções gratificadas constante
na Lei Municipal nº 2.772/2011, o valor referente à Função Gratificada de Supervisor de
Tesouraria, passando este a receber o valor de R$ 1.100,00 (mil e cem reais), ficando alterado
o respectivo anexo, que passa a vigorar com a seguinte redação:

(...)
Supervisor de

Tesouraria 
01 Planejar  e  supervisionar  as

atividades e projetos em sua área de
atuação,  observadas  as
competências  da  unidade  em  que